
Uchwała nr 218/5/VII/2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.05.2024 r.

w sprawie: 

zawarcia Aneksu nr 3 do Umowy nr 1395/IR/22 z dnia 4 maja 2022 r. z Raciborskim
Przedsiębiorstwem Inwestycyjnym Sp. z o.o. w Raciborzu, 47-400 Racibórz, ul. Lecznicza 7,

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Zawiera się Aneks nr 3 do Umowy nr 1395/IR/22 z dnia 4 maja 2022 r. zawartej z Raciborskim 
Przedsiębiorstwem Inwestycyjnym Sp. z o.o. w Raciborzu, 47-400 Racibórz, ul. Lecznicza 7, 
dotyczącej pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego dla zadania pn. „Dostosowanie budynku Szkolno-
Administracyjnego SOSWNiS w Raciborzu do wymagań ochrony przeciwpożarowej”.

Projekt aneksu nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Wojciech Saługa - Marszałek Województwa -   …………………………...

 Bartłomiej Sabat - Wicemarszałek Województwa  -   …………………………...

 Grzegorz Boski - Wicemarszałek Województwa -   …………………………...

 Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa -   …………………………...

 Rafał Adamczyk        - Członek Zarządu Województwa    -   …………………………...


